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DZIAŁKA NA SPRZEDAŻ
pow. działki: 1 000,00 m2,

Ładna

Cena 139 000 zł

Chcesz by Twój nowy dom powstał w miejscu cichym i spokojnym? Jednocześnie myśląc o dzieciach i pracy, nie
możesz zamieszkać na kompletnym odludziu? Doskonale trafiłeś!

Oferowana nieruchomość położona jest w uroczej, podtarnowskiej wsi Ładna. Dzięki bezpośredniemu dojazdowi
drogą krajową nr 73 dotrzesz do niej bez najmniejszych problemów o każdej porze dnia i roku. Ładna to niewielka
wieś położona w gminie Skrzyszów oddalonej od samego centrum Tarnowa o niespełna 10 km. Umiejscowienie
nieruchomości pozwoli Ci cieszyć się bliskością natury jakimi są piękne lasy czy łąki, a zarazem w ciągu kilku
minut możesz znaleźć się w zatłoczonej galerii handlowej podczas zakupów czy ulubionej kawiarni.
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Działka o numerze 872/26, na której stworzysz swoją oazę spokoju poprzez swoją powierzchnię (10 arów)
zapewni Ci zarówno miejsce do zamieszkania jak i przyjemnego spędzania czasu w ogrodzie z rodziną. Według
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego jest oznaczona jako teren zabudowy jednorodzinnej, tak
więc nie musisz się martwić o problemy urzędowe czy o to co powstanie w Twojej najbliższej okolicy. Olbrzymim
atutem tego miejsca jest fakt, że media (prąd, gaz, woda i kanalizacja) umiejscowione są na sąsiadujących
działkach, dzięki czemu koszty przyłączy są relatywnie niskie.

Jeżeli podoba Ci się ta oferta, nie czekaj aż ktoś spełni swoje marzenie zamiast Ciebie i już dziś umów się na
prezentację!

Zapraszam do kontaktu!
Anna Kawa
tel. 690 133 348
Loft 4 Nieruchomości - Pokochaj nowe życie!
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Symbol 120/LTN/DZS Rodzaj nieruchomości DZIAŁKA

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status AKTUALNA

Cena 139 000, 00 PLN Stara cena 149 000, 00 PLN

Cena za m2 139, 00 PLN Kraj POLSKA

Województwo MAŁOPOLSKIE Powiat tarnowski

Gmina Skrzyszów Miejscowość Ładna

Kod pocztowy 33-156 Nr działki 872/26

Położenie działki TEREN PŁASKI Wygląd działki PUSTA

Możliwa zabudowa WOLNOSTOJĄCA,
BLIŹNIAK

Położenie WIEŚ

Budynki w sąsiedztwie WOLNOSTOJĄCE DOMY
JEDNORODZINNE

Powierzchnia działki 1 000, 00 m²

Szerokość działki (mb.) 25, 00 Długość działki (mb.) 41, 00

Kształt działki PROSTOKĄT Zagospodarowanie działki ZABUDOWA

Rodzaj działki BUDOWLANA Forma własności działki WŁASNOŚĆ

Udział w działce CAŁOŚĆ Droga dojazdowa GRUNTOWA

Uciążliwość okolicy UMIARKOWANIE
GŁOŚNE

Czy jest KW TAK
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Anna Kawa
Home stager / Specjalista ds. wsparcia sprzedaży

690 133 348
a.kawa@loft4nieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.loft4nieruchomosci.pl


